ek RELAX KASALICE
AMUNDSEN NAPOJOVY LISTEK

002L 004 L

0,02L 0,04 L

LIKERY A DESTILATY RUM / TUZEMAK

FERNET STOCK 15,- 30,- BOZKOV ORIGINAL 15,- 30,-
FERNET STOCK CITRUS 15,- 30,- BOZKOV SPECIAL 15,- 30,-
Z - ZETKO STOCK 15,- 30,- CPT. MORGAN SPICED GOLD  20,- 40,-
BECHEROVKA 16,- 32,- CPT. MORGAN WHITE RUM 20,- 40,-
BECHEROVKA LEMOND 16,- 32,- BACARDI 20,- 40,-
JAGERMEISTER 25,- 50,- MALIBU 20,- 40,-
BOZKOV PEPRMINT 15,- 30,- WHISKY A BOURBON Oz L @ L
BOZKOV SVESTKA 15,- 30,- JOHNNIE WALKER RED LABEL 25,- 50,-
JAHODY STOCK 15,- 30,- TULLAMORE D.E.W. 25,- 50,-
AMUNDSEN PEACH 15,- 30,- JIM BEAM 25,- 50,-
AMUNDSEN MELON 15,- 30,- JACK DANIEL'S 35,- 70,-
AMUNDSEN CRANBERRY 15,- 30,- JACK DANIEL'S FIRE 35,- 70,-
AMUNDSEN GREEN APPLE 15,- 30,- JACK DANIEL'S FIRE 35,- 70,-
AMUNDSEN STRAWBERRY 15,- 30,-

AMUNDSEN LIMES&MINT 15,- 30,-

AMUNDSEN PEAR 15,- 30,-

BAILEYS 25,- 50,-

KAHLUA 25,- 50,-

SLIVOVICE STOCK 20,- 40,-

GOLDEN HRUSKA 20,- 40,-

GORDON'S LONDON DRY GIN  25,- 50,-

TEQUILA SOMBRERO NEGRO  25,- 50,-

ABSINTH 25,- 50,-

VODKA 0,02L 0,04 L

AMUNDSEN VODKA 15,- 30,- AMUNDSEN
BOZKOV VODKA 15,- 30,- VODKA S DZUSEM
FINLANDIA VODKA 20,- 40,-

4 CL AMMLMDSERN WVODHA
+ 15 CL PORARRAMCOVE DIUS, LED




=
AMUNDSEN

LAHVOVE PIVO
PILSNER URQUELL
HEINEKEN

BIRELL

KINGSWOOD APPLE CIDER

FRISCO

VINO
ROZLEVANE BIiLE

ROZLEVANE CERVENE

SEKT, SUMIVE VINO
BOHEMIA SEKT

AVANTI

0,33
0,4
0,33
0,4

0,33

0,2

0,2

0,75

0,75

NEALKOHOLICKE NAPOJE

KOFOLA (PLAST)
COCA-COLA (PLAST)
CAPPY ICE FRUIT (PLAST)
BONAQUA (PLAST)
NESTEA (PLAST)

RED BULL

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5

L

L

40,-
40,-
20,-
40,-

40,-

30,-

30,-

199,-

99, -

35,-
35,-
35,-
25,-
35,-

55,-

RELAX KASALICE
NAPOJOVY LISTEK

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM

POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.

SMLUVNI CENY PLATNE OD 1.7.2017

S AMUNDSEN.CZ
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